
 

SMLOUVA O PRONÁJMU KULTURNÍHO PROGRAMU A KRYTÉHO PÓDIA S OZVUČENÍM 
DOTKNI SE PÍSKU 2023 - SLAVNOST MĚSTA PÍSKU  

I. Smluvní strany  

JÍŘÍ MUDROCH - ABEL UMĚLECKO - PRODUKČNÍ AGENTURA 
Stadtrodská 1484, 347 01 Tachov, IČ: 02162032, DIČ: xxxxxxxxxxxxx 
zastoupená panem xx  
(dále jen dodavatel)  

a  

CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK,  

Nábřeží l. Máje 1605, 397 01 Písek, IČ: 71294619, DIČ: CZ 71294619 
zastoupený xxxxxxx  
(dále jen pořadatel)  

li. Místo, čas, termín, název akce  

MÍSTO A ČAS:  Písek - Centrum kultury města Písku - zahrada, od l 0.00 do 21 .00 hodin  
DATUM:  9. - l O. června 2023 (pátek- sobota)  
NÁZEV AKCE: Dotkni se Písku 2023 (městská slavnost) 
STAVBA PÓDIA: 8.06.2023 (čtvrtek) po 14.30 hodině  

Ill. Předmět smlouvy  

Dodavatel zajistí k vystoupení všech účinkujících kryté pódium se zastřešením 6 x S metrů s ozvu1čením, 
osvětlením a zkušeným zvukařem po oba dva dny. Dopravu pódia na místo konání, jeho rnontóž a po skončení 
slavností také demontáž pódia. Montáž krytého pódia s ozvučením a osvětlením zajistií  
v odpoledních hodinách den před konáním městských oslav, ve čtvrtek 8. června 2023 po l 4°J0 hodině.  

Dodavatel si zajistí k montáži a demontáži krytého pódia 3 spolupracující techniky své dodavatel lské 
agentury. Dále si zajistí pro zvukaře: l ks nůžkového party stanu velikosti 3 x 3 metry.  

Dodavatel zajistí zábavný program baviče dětí Milana Mudrocha pro rodiny s dětmi v pátek  

a v sobotu dle časového rozpětí určeného vedením Centra kultury Písek. Dále zajistí po oba dvp dny 
ozvučení programu dodaného vedením Kulturního centra v Písku s vystoupením kapel a jednotlivců 
zařazených do programu v pátek 9. června po 17 .00 hodině a v sobotu l O. června po 15.00 ho1dině. 
Pořadatel dodavateli dodá v časovém předstihu k těmto účelům potřebné informace s časovJ' m 
harmonogramem a jmenným seznamem jednotlivých účinkujících a jejich stageplanů.  

K samotné realizaci programu pro děti a dospělé zajistí na vlastní náklady všechny potřebné p můcky včetně 
motivačních cen do soutěží pro děti i dospělé. Shora uvedený účinkující Milan Mudroc bude také po celou dobu 
konání v čase od l 0.00 hodin do 21 .00 hodin po oba dva dny program .:  

IV. Požadované technické podmínky  

Požadujeme zajištěný přístup - vjezd pro tři vozidla (l dodávkové, 2 osobní) na místo konání (ve kovní prostory za 
Centrem kultury) den před zahájením programu 8. června 2023 nejpozději v 14.30 hpdin z důvodu stavby krytého 
zastřešeného pódia s ozvučením a osvětlením. Pořadatel zajistí dodavateli v deT příjezdu  
od 14.30 hodin samostatnou zásuvku na 400V /32A, ve vzdálenosti do 20 metrů od pódia. Na tu~o linku 
nebude připojen nikdo jiný. Bude sloužit pouze a výhradně k ozvučení a osvětlení krytého pódia.  

Pořadatel zajistí dodavateli parkování pro l dodávkové a 2 osobní vozidla poblíž místa konání lpódia)  

po dobu 3 dnů (čtvrtek - sobota) během pořadu bezpečnost, ochranu zdraví a majetku účinklljícího a jeho 
spolupracovníků v souladu s platnými právními předpisy. Dále zajistí nocleh pro S osob  
ze čtvrtka 8.6. 2023 na pátek 9 .6., a z pátku 9 .6. na sobotu l 0.6.2023 (celkem 2 noci) Pořadatel zajistí dodavateli 
pitný režim formou nealko nápojů včetně kávy po celou dobu konání. Stravování si 1ldodavatel zajistí sám na 
vlastní náklady včetně stravování svého týmu.  

Po celou dobu od 8. června 2023 do l O. června 2023 pořadatel plně odpovídá za majetek dodavatele včetně 
nočních hodin (kryté pódium, ozvučení, osvětlení, parkovaná vozidla dodavatele a sp9lupracujících osob s 
dodavatelem v areálu zahrady kulturního centra. Pořadatel zajistí ostrahu v den konání frogramu (pátek) u pódia ve 
večerních hodinách od 18.00 do 21.00 hodin a v sobotu 1 O. června opět veIvečerních hodinách od 18.00 do 21 .00 
hodin. Pořadatel je povinen zajistit shora uvedené technické podmlínky  
a souhlas s veřejnou produkcí o uvedení děl ve smyslu zákona autorského práva OSA  

Dodavatel k těmto účelům předloží spolu se smlouvou repertoárový list své produkce. Pořadat1I potvrdí nóvrh 
smlouvy o potvrzenou kopli této smlouvy doručí zpět dodovotell do 7 dnů od [elího obdTol.  



 12. 

V. Cena a způsob fakturace  

 
Obě strany se dohodly na způsobu úhrady za zajištění dvou denního kulturního programu a veškerých služeb, spojených 
s realizací kulturního programu, pronájmu pódia s ozvučením a osvětlením, odbornJ zvukařské  
práce, honoráře účinkujících včetně dopravy na místo konání takto:  I  

Celková částka za realizaci kulturního programu, technického zázemí a dopravy na místo konání   
činí 92 990 Kč plus 21 % DPH (celkem s 21 % DPH 112 518 Kč) a bude uhrazena na účet dodavat~le před konáním 
shora uvedené kulturní akce, na základě vystaveného a zaslaného daňového dokladu dodavatelem, nejpozději do 
3. června 2023 na účet dodavatele číslo: xxxxxxxxxxx.  

VI. Závěrečné ustanovení  

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží l originál a vstupuje v pl~tnost dnem  
 
podpisu oběma stranami. Ostatní změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dolatky se 
souhlasem obou stran.  

Otázky touto smlouvou výslovně neřešené, nebo které by se dostaly do rozporu s platným  

Se řídí obecními ustanoveními občanského zákoníku.  

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni.  

v Písku dne 15. května 2023  

pořadatel  dodavatel  

REPERTOÁROVÝ LIST POUŽÍVANÝ 

PŘI REALIZACI PROGRAMŮ PRO DĚTI  

l. MAXIM TURBULENC - HEJKAL  

2. TĚŽKEJ PO KONDR - MÁMA MÁ RÝMU  

3. PETER NAGY - LÁSKA JE TU S NAMI  

4 .HEIDi JANKŮ - KDYŽ SE NAČANČÁM  

5. EWA FAR NA- MÁM BOKY JAKO SKŘÍŇ  

6. MAXIM TURBU LENC - MAŠINKA  

7. SVĚRÁK, UHLÍŘ - NEOPOUŠTĚJ STARÉ ZNÁMÉ PRO 

NOVÉ  

8. MÍŠA RŮŽIČKOVÁ- HLAV A, RAMENA, KOLENA, PALCE  

9.KOTVALD - HLOŽEK - HOLKY Z NAŠÍ 

ŠKOLKY 1 0.F.RINGO ČECH - PERNÍKOVÁ 

CHALOUPKA l l .DÁDA PATRASOVÁ- HÁJKU, 

HÁJKU„ 12.JIVE BUNNY -SWING THE MOOD  

10. MIKOLÁŠ JOSEF- ACAPELLA  

11. PREMIER-AHA, AHA, AHA..   

15.PERTA ČERNOCKÁ- SAXANA 

16.Z.RYTÍŘ/SVOBODA- VČELKA MÁJA 17.JAKUB 

SMOLÍK - Až SE TI JEDNOU BUDE ZDÁT 18. 

D.J.ÓTZI - HEY, HEY BABY  

po 


